АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2012                                             № 2
п. Дальнее

О внесении изменений в постановление Администрации

Дальненского сельского поселения от 30.09.2009 № 17
«Об общественных комиссиях содействия занятости населения»
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Дальненского сельского поселения от 30.09.2009 № 17«Об общественных комиссиях содействия занятости населения» изложить в следующей редакции:

Приложение  № 2

к постановлению Администрации

Дальненского сельского поселения

от 30.09.2009 № 17
Состав
общественной комиссии содействия занятости населения
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

	1
	Кочелаева Марина Валерьевна
	Первый заместитель Главы посления, управляющий делами

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ  п. Куржино

	2
	Бац

Сергей Леонидович
	Администратор п. Куржино

	3
	Жемерикина

Валентина Петровна
	Педагог МКОУ «Куржинская ООШ»

	4
	Барабаш Николай Порфирьевич
	Депутат Совета Дальненского сельского поселения

	5
	Головко Екатерина Николаевна
	Ведущий инспектор Центра занятости населения г. Колпашево

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ  п. Дальнее

	6
	Сухушина Татьяна Николаевна
	Ведущий специалист по ЖКХ

	7
	Кочелаева

Ирина Ивановна
	Директор МКОУ «Дальненской ООШ»

	8
	Соболева Лариса Борисовна
	Депутат Совета Дальненского сельского поселения

	9
	Головко Екатерина Николаевна
	Ведущий инспектор Центра занятости населения г. Колпашево

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	10
	Кузнецова Светлана Александровна
	Старший администратор п. Дальнее

Глава поселения

                          А.А. Дудов